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Jak brzmi praca w Blum? Solidnie, jak nasza marka. Od 1992 roku w
Jasinie k/Swarzędza, gramy jako jeden zespół, który codziennie tworzy
jakość produktów i jakość współpracy. Dzięki temu słychać o nas
głośno - jesteśmy światowym liderem na rynku okuć meblowych.
Praca w Blum brzmi stabilnie i komfortowo. Na pokładzie niemal 600
osób. To ludzie z mocnymi kompetencjami. W gamie różnych emocji
priorytetem jest dbałość o relacje z drugim człowiekiem w środowisku
pełnym dialogu i wzajemnego wsparcia.

 Brzmi dobrze? Porozmawiajmy!

 www.blum.pl

Co Cię czeka na tym stanowisku?
Opracowywanie, wdrażanie i doskonalenie procesów, procedur oraz
dokumentacji związanej z zarządzaniem projektami i programami w
zakładzie produkcyjnym BLUM Polska 

Monitorowanie realizacji projektów w przypisanym portfelu, od
planowania zasobów, przez bieżące śledzenie postępów, po
zapewnienie zgodności z przyjętymi standardami i procesami 

Zapewnianie zgodności ze standardami jakości i wewnętrznymi
metodologiami realizacji projektów 

 

Aplikuj teraz

Blum Facebook
Blum LinkedIn

Osoba kontaktowa

Blum Polska Sp. z o.o.

Anna Łukaszewska
ul. Poznańska 16
62-020 Jasin k/Swarzędza

Telefon 531600864

E-Mail
Wskazówki dojazdu

https://www.blum.com/pl/pl/
https://blum-poland.onlyfy.jobs/application/apply/8gyfy1t84qzkd2bk6lqfqcmqgvk8ubs
https://www.facebook.com/PracawBlumPolska/
https://www.linkedin.com/company/julius-blum-gmbh/
mailto:anna.lukaszewska@blum.com
https://www.google.com/maps/place/Blum+Polska+Sp.+z+o.o./@52.4039698,17.1050327,17z/data=!4m5!3m4!1s0x470458d54fae902b:0xe148bbc86b3726bf!8m2!3d52.4043069!4d17.1047108


Przeglądanie i analizowanie ryzyk projektów w celu zapewnienia
rentowności i bezpiecznego dostarczania projektów 

Wspieranie planowania projektów, harmonogramowania, analizy
ryzyka i szacowania kosztów  

Zarządzanie wiedzą związane z kluczowymi aspektami cyklu życia
projektu

Organizacja spotkań statusowych oraz utrzymywanie komunikacji z
interesariuszami    

Budowanie partnerskiej relacji z naszą centralą w Austrii, w ramach
komórki zarządzania projektami 

Realizacja projektów oraz programów w ramach portfela projektu
zakładu produkcyjnego BLUM Polska 

Brzmi jak coś dla Ciebie? Sprawdź, co będzie
Twoim atutem:

Dobra znajomość metod i standardów zarządzania projektami oraz
portfelem projektów 

Doświadczenie w pracy projektowej obejmujące planowanie,
analizę ryzyka, tworzenie harmonogramów oraz przygotowywanie
rzetelnej dokumentacji projektowej 

Rozwinięte umiejętności komunikacyjne, umiejętność współpracy i
swobodne poruszanie się w środowisku zespołowym 

Umiejętność planowania działań w perspektywie krótko- i
średnioterminowej 

Wykształcenie wyższe, preferowane kierunki: zarządzanie,
administracja, kierunki techniczne 

Znajomość języka angielskiego na poziomie pozwalającym na
swobodną komunikację (B2), dodatkowa znajomość języka
niemieckiego - mile widziana

Mile widziane doświadczenie w kalkulacji kosztów i procesach
inwestycyjnych (CAPEX) 

Zrozumienie roli zespołów wsparcia w środowisku produkcyjnym
oraz umiejętność efektywnej współpracy z nimi 

Zdolność podejmowania decyzji oraz świadomość wpływu działań
projektowych na funkcjonowanie przedsiębiorstwa 

Nastawienie na wysoką jakość, zarówno w kontekście procesów,
jak i końcowych rezultatów 

Co dla Ciebie? Nasz repertuar:
Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, w firmie mocno



zorientowanej na pracownika i jego potrzeby  

Krótkie piątki” oznaczające więcej weekendu dla Ciebie, a pracę
możesz organizować w ruchomych godzinach  

Jasne zasady dotyczące wynagrodzenia i premii – dostaniesz od nas
w toku rekrutacji komplet informacji  

Niezależnie od środka transportu dofinansujemy Twój dojazd do
pracy, a na miejscu czeka na Ciebie bezpłatny parking – zero
stresu, gdzie zaparkować  

Smaczne obiady bez wychodzenia z firmy – kantyna na miejscu i
dofinansowanie posiłków  

Kompleksowa opieka Medicover za 1 zł (ze stomatologiem), gabinet
lekarski w firmie z internistą, fizjoterapeutą i punktem pobrań krwi
– zdrowie masz pod ręką  

Dofinansowanie karty MultiSport i zaproszenie do #blumteam. To
wspólne treningi, turnieje i biegi  

Ubezpieczenie grupowe na życie na preferencyjnych warunkach  

Bezpłatny dostęp do platformy eTutor oraz możliwość uczestnictwa
w kursie języka angielskiego w pełni finansowanym przez firmę  

Pracę w firmie, w której bezpieczeństwo stanowi rzeczywisty
priorytet  

Pracę w pięknej, funkcjonalnej przestrzeni, w budynku, który
otrzymał nagrody za design  

Możliwości w rytmie jutra! Możesz dołączyć m.in.: do globalnych
projektów, dedykowanych programów szkoleniowych, warsztatów z
ekspertami  

Pracę w przyjaznej atmosferze wsparcia i zaufania. Dbamy, aby
wszystko „klikało” z Twoimi potrzebami i stylem życia. Zespół już
na Ciebie czeka!  

Brak dress code’u, niespodzianki w ciągu roku, integracje małe i
duże, celebrowanie wyjątkowych okazji. Masz pasje? Powiedz nam
– znajdziemy dla Ciebie miejsce w ciekawych inicjatywach!  

Rekrutacje w naszej firmie są zgodne z przepisami prawa i Kodeksem postępowania w Blum. Jeśli chcesz skorzystać
z przysługujących Ci praw, naruszenie możesz zgłosić tutaj: Compliance w Blum | Blum 

https://www.blum.com/pl/pl/company/compliance/

